(vi)Περίοδος Πάσχα :οι παραλίες να έχουν καθαριστεί πριν τη Μεγάλη Παρασκευή.

Το διάστημα που αφορά η σύμβαση είναι  α π ό  τ η ν  η μ ε ρ ο μ η ν ί α  υ π ο γ ρ α φ ή ς  τ η ς
σ ύ μ β α σ η ς  κ α ι  γ ι α  έ ν α  ( 1 )  έ τ ο ς .

Η δαπάνη της  παροχής  υπηρεσίας  ανέρχεται  στο  συνολικό  ποσό των  τριάντα οχτώ χιλιάδων
εκατόν  εβδομήντα  εννέα  ευρώ  και  σαράντα  πέντε  (38.179,45€),  συμπεριλαμβανομένου  του
Φ.Π.Α. (24%), και  χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους. Συγκεκριμένα κατά 20.000,00 από τον ΚΑ
30.6279.0022 προϋπολογισμού εξόδων οικ.έτους  2020,  και κατά 18.179,45 από τον αντίστοιχο
Κ.Α.  προϋπολογισμού εξόδων οικ.έτους 2021.

[...]

Σ π α θ ί ,  Λ ι π α ρ ό ,  Ο ρ κ ό ς ,  Κ ο ύ ν δ ο υ ρ ο ς ,  Μ π ο ύ ρ ι )  τ ο υ  Δ ή μ ο υ ,  μ ε  σ κ ο π ό  τ η ν
σ υ ν τ ή ρ η σ η  τ η ς  κ α θ α ρ ή ς  ε ι κ ό ν α ς  α υ τ ώ ν .

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: Η δαπάνη της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των
ευρώ  τριάντα  οχτώ  χιλιάδες  εκατόν  εβδομήντα  εννέα  και  σαράντα  πέντε  #38.179,45#,
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), και  χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους. Συγκεκριμένα
κατά  20.000,00  από  τον  ΚΑ 30.6279.0022 προϋπολογισμού  εξόδων  οικ.έτους  2020,  και  κατά
18.179,45 από τον αντίστοιχο Κ.Α.  προϋπολογισμού εξόδων οικ.έτους 2021.

[...]

επιβάλλονται εις βάρος του ποινικές ρήτρες, σύμφωνα με το άρθρο 218 του ν. 4412/2016 και το
άρθρο 5.2.2 της παρούσας.
Η  Οικονομική  Επιτροπή  είναι  αρμόδια  για  την  άπαξ  λήψη  αιτιολογημένης  απόφασης  περί
τροποποίησης έως πέντε τοις εκατό (5%) του φυσικού ή οικονομικού αντικειμένου συμβάσεων
ποσού  έως  εκατόν  είκοσι  χιλιάδων  (120.000)  ευρώ,  πλέον  ΦΠΑ σύμφωνα  με  την  ισχύουσα
νομοθεσία για τις δημόσιες συμβάσεις. 

ΑΡΘΡΟ 2: ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

Για  την  ανάθεση  και  εκτέλεση  της  σύμβασης,  έχουν  εφαρμογή  οι  κατωτέρω  διατάξεις,  όπως
ισχύουν κατά το χρόνο δημοσίευσης της παρούσας:

[...]

Συντάσσεται κατά τον ισχύοντα τύπο του δημοσίου.  

Εγγύηση  συμμετοχής: Για  την  έγκυρη  συμμετοχή  στη  διαδικασία  σύναψης  της  παρούσας
σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική
επιστολή συμμετοχής, ποσού ευρώ εξακόσια δέκα πέντε και ογδόντα #615,80#.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του
χρόνου ισχύος της προσφοράς, άλλως η προσφορά απορρίπτεται. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, πριν
τη λήξη της  προσφοράς,  να  ζητά  από τον  προσφέροντα να παρατείνει,  πριν  τη  λήξη τους,  τη